РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ к о м и т е т
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[ T v  1 ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« Д З » 04 201 <Р г. № ЗЬ

«Об образовании избирательных участков
на территории Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 4 Федерального
закона от 2 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный
закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Постановление Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района «Об образовании избирательных участков на территории
Ютазинского муниципального района» и изложить в следующей редакции
согласно Приложению.

2. Признать Постановление Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района «Об образовании избирательных участков на территории
Ютазинского муниципального района» от 18.01.2013г. № 8 утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ютазинская новь»
(«Ютазы таны») и на официальном сайте Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района.

Руководитель

> З.Н.Айтыкина
2 - 86-53

У
С.П.Самонина

Приложение
к Постановлению Исполнительного

комитета Ютазинского муниципального
района РТ от » O 'f 2018г № 3 3

Избирательные участки, расположенные
на территории Ютазинского муниципального района

Участковая избирательная комиссия №2797
423957, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, село Абсалямово, улица

Советская, 50 Г, здание сельского дома культуры, тел. 8-(85593)-4-26-22

В границы избирательного участка входят: село Абсалямово.

Участковая избирательная комиссия №2798
423958, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, село Акбаш, улица Школьная,

17, здание сельского дома культуры, тел. 8-(85593)-4-14-55

В границы избирательного участка входят: село Акбаш, деревня Еновка.

Участковая избирательная комиссия №2799
423955, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, село Дым-Тамак, улица Новая, 4

В, здание сельского дома культуры тел. 8-(85593)-4-52-37

В границы избирательного участка входят: село Дым-Тамак.

Участковая избирательная комиссия №2800
423955, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, деревня Алабакуль, улица

Центральная, 8, литера А, здание МБДУ детский сад тел. 8-(85593)-4-52-33

В границы избирательного участка входят: село Алабакуль, деревня Екатериновка.

Участковая избирательная комиссия №2801
423962, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, деревня Яссы-Тугай, улица

Тукая, 21, здание сельского дома культуры тел. 8-(85593)-4-62-17

В границы избирательного участка входят: деревня Ак-Юл, деревня Тарлау, село Яссы-Тугай.

Участковая избирательная комиссия №2802
423963, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, село Байряка, улица Октября, 1
А, здание сельского дома культуры тел. 8-(85593)-6-25-28

В границы избирательного участка входят: село Байряка.

Участковая избирательная комиссия №2803
423964, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, село Байряки-Тамак, улица

Новая, 36, здание сельского дома культуры тел. 8-(85593)-5-13-67

В границы избирательного участка входят: село Байряка-Тамак, деревня Кряш-Буляк.

Участковая избирательная комиссия №2804
423966, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, поселок Подгорный, улица

Центральная, 22 А, здание сельский дом культуры тел. 8-(85593)-4-32-40

В границы избирательного участка входят: поселок Подгорный.

Участковая избирательная комиссия №2805
423961, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, село Каракашлы, улица

Мирфатиха Закиева, 19, здание сельского дома культуры тел. 8-(85593)-4-21-06

В границы избирательного участка входят: деревня Ак Чишма, ж/д разъезд Каракашлы, село
Каракашлы, деревня Салкын Чишма.

Участковая избирательная комиссия №2806
423961, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, деревня Урал, улица Уральская,

10 А, здание Уральской НОШ тел. 8-(85593)-4-72-62

В границы избирательного участка входят: ж/д разъезд Байрякино, деревня Урал.

Участковая избирательная комиссия №2807
423965, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, село Старый Каразерик, улица

Советская, 15, здание сельского дома культуры тел. 8-(85593)-4-22-19

В границы избирательного участка входят: село Новый Каразирек, село Старый Каразирек.

Участковая избирательная комиссия №2808
423960, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, село Старые Уруссу, улица

Советская, 45 А, здание сельского дома культуры тел. 8-(85593)-4-42-33

В границы избирательного участка входят: село Старые Уруссу.

Участковая избирательная комиссия №2809
423951, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, село Байларово, улица Тукая,

41, здание сельского дома культуры тел. 8-(85593)-2-76-27

В границы избирательного участка входят: поселок Акса-Куль, село Байларово, Исметово ж/д
поселок, деревня Каклы-Куль.

Участковая избирательная комиссия №2810
423959, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, деревня Малые Уруссу, улица

Советская, 21 А, здание МФЦ тел. 8-(85593)-4-23-47

В границы избирательного участка входят: деревня Биек-Тау, деревня Малые Уруссу, село
Ташкичу, деревня Хуррият.

Участковая избирательная комиссия №2811
423962, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, село Ютаза, улица Дмитрова, 9,

здание сельского дома культуры тел. 8-(85593)-4-00-67

В границы избирательного участка входят: улицы с.Ютаза Вахитова, Гагарина, Дмитрова,
Камалеева, Катеева, Кирова, Колхозная, Комсомольская, Куйбышева, Ленина, Молодежная,
Пионерская, Свердлова, Советская, Тукая, Чапаева, Чкалова, Южная.

Участковая избирательная комиссия №2812
423962, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, село Ютаза, улица Заготзерно,

68, здание ОАО "Ютазинский элеватор" красный уголок тел. 8-(85593)-4-04-60

В границы избирательного участка входят: поселок Ик, поселок Кумысолечебница, село Ютаза
улицы: Альберта Камалтдинова, Ворошилова, Загот-Зерно, Кыска-Елга, Муса Джалиля,
Октября, Рахманкулова, Школьная.

Участковая избирательная комиссия №2813
423961, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, деревня Алма-Ата, улица

Зеленая, 1 А, здание сельского дома культуры тел. 8-(85593)-4-72-35

В границы избирательного участка входят: деревня Алма-Ата, деревня Керкале, деревня
Малиновка.

Участковая избирательная комиссия №2814
423950, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, поселок городского типа

Уруссу, улица Пушкина, 22, здание Уруссинской среднеобщеобразовательной школы №3 тел.
8-(85593)-2-70-93

В границы избирательного участка входят улицы п.г.т.Уруссу: Береговая, Гладилова, Гоголя,
Майская, Маяковского, Октябрьская, Свердлова, Чкалова, Шарипова, Муса Джалиля д.№32, 34,
36, 38, 40,Тукая д.№1-17 (нечетная сторона),Пушкина д.№1-75 (нечетная сторона), Пушкина
д.№2-30 (четная сторона), Речная д.№2-48 (четная сторона).

Участковая избирательная комиссия №2815
423950, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, поселок городского типа

Уруссу, улица Пушкина, 22, здание Уруссинской среднеобщеобразовательной школы №3 тел.
8-(85593)-2-70-93

В границы избирательного участка входят улицы п.г.т.Уруссу: Кирова, Куйбышева, Муса
Джалиля д.№1-11 (нечетная сторона), Муса Джалиля д.№2-26 (четная сторона), Тукая д.№2Б,
19, 19А.

Участковая избирательная комиссия №2816
423950, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, поселок городского типа

Уруссу, улица Пушкина, 89, здание Уруссинской общеобразовательной школы №2 тел. 8-
(85593)-2-67-21

В границы избирательного участка входят улицы п.г.т.Уруссу: переулок Молодежный,
переулок Славянский, переулок Строительный, Пушкина д.№77-93 (нечетная сторона),
Пушкина д.№34-54 (четная сторона), Тукая д.№2А,4,6,18, Тукая д.№21-27 (нечетная сторона).

Участковая избирательная комиссия №2817
423950, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, поселок городского типа

Уруссу, улица Пушкина, 70, здание Уруссинской гимназии тел. 8-(85593)-2-81-27

В границы избирательного участка входят улицы п.г.т.Уруссу: Водозабор, Горького, Луговая,
Спортивный переулок, Шакурова, Ленина д.№17,19,19А, Ленина д.№ 12-24 (четная сторона),
Речная д.№41-51 (нечетная сторона), Речная 50-64 (четная сторона).

Участковая избирательная комиссия №2818
423950, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, поселок городского типа

Уруссу, улица Пушкина, 70, здание Уруссинской гимназии 8-(85593)-2-81-27

В границы избирательного участка входят улицы п.г.т.Уруссу: Пионерская, Ленина д.№2-10
(четная сторона), Ленина д.№1-11 (нечетная сторона), Пушкина д.№62-92 (четная сторона),
Пушкина д.№95-139 (нечетная сторона), Уруссинская д.№50-76 (четная сторона, Уруссинская,
д.№53-67 (нечетная сторона).

Участковая избирательная комиссия №2819
423950, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, поселок городского типа

Уруссу, улица Уруссинская, 38, здание ТРЦ "Восток" тел. 8-(85593)-2-88-44

В границы избирательного участка входят улицы п.г.т.Уруссу: Альберта Шамкина, Поэта
Сирина, Техснабский переулок , Химиков переулок, Центральный переулок, Уруссинская
д.№19-51А (нечетная сторона), Уруссинская д.№28-44 (четная сторона).

Участковая избирательная комиссия №2820
423950, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, поселок городского типа
Уруссу, улица Уруссинская, 1, литера Б, здание спортивно-оздоровительного комплекса

"Олимп" тел. 8-(85593)-2-79-40

В границы избирательного участка входят улицы п.г.т.Уруссу: Декабристов, Козина,
Набережная, Набережный переулок, Островского переулок, Островского (четная сторона),
Уруссинская д.№1-17 (нечетная сторона), Уруссинская д.№2-26 (четная сторона).

Участковая избирательная комиссия №2821
423950, Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, поселок городского типа

Уруссу, улица Мияссарова, 69, здание Уруссинской общеобразовательной школы №4 тел. 8-
(85593)-2-81-09

В границы избирательного участка входят улицы п.г.т.Уруссу: Вокзальный переулок,
Восточная , Галиаскара Камала, Гарифа Ахунова, Жукова, Западная, Комсомольская,
Мияссарова, Островского (нечетная сторона), Салиха Сайдашева, Советская, Софии
Губайдуллиной, Татарстан, Фаниса Каримова, Фаниса Яруллина, Энергетиков, Юбилейная,
Ютазинский переулок, 50 Лет Уруссу.